
Nr/

Br

Nr i Aplikacionit

Br Aplikacie

Rezultati/

Reazultat

1 04-00045 Nuk kalon/Nije položio

2 06-00025 Nuk kalon/Nije položio

Bazuar në Vendimin e Komisionit Perzgjedhes për procesin e rekrutimit dhe

 seleksinimit për zyrtar policor i datës 08.04.2022 publikohet lista shtesë

LISTA SHTESË E REZULTATEVE TE TESTIT TE SHKATHTESIVE FIZIKE TË KANDIDATEVE QË

 NUK KANË KALUAR

DODATNA LISTA REZULTATA TESTIRANJA FIZIČKIH SPOSOBNOSTI KANDIDTA KOJI SU

NISU POLOŽILI 


